CAP. LXXXI. Lin. 3. ὁφις Arch. *Vind. Ask.* [F. Paris.] ὁφις antea. l. 7. ἐξετίστο) ινέτο Arch. *Vind.* fortasse verius. — Nec vero spernendum compositum verbum, quod tueruntur alii omnes. l. 8. ἵστη) ησαν F. l. 9. παλλαχάς) παλλαχάς idem F. ut alibi. Mox idem καὶ ἀγρυπός, absque τον. l. 11. αὐτές, in masc. gen. h. l. cum aliis tenet idem F. qui alias constanter αὐτῶν. Similiter vero idem c. 82, 17. τούτων τεντ. l. 14. τι καὶ ἴδοτη) Tria ista omittit Arch. l. 15. τοῦ ἀλλα) Sic Arch. et *Vind.* [unde Wess.] loco τάλλα. — τάλλα scribit F.

CAP. LXXXII. Lin. 3. et 4. κατασκευή) παρασκευή, *Athenaeus lib. IV. 6. [cap. 15. nuperae edit.] p. 138. c.* haec describens et multa mutans. — Evidem pro posteriore κατασκευή, (l. 4.) εκπνή, scripsisse *Herodotum* suspicabar: sed nec *Athenaeus*, nec ullus nostrorum aut *Wesselingii* codicum favet conjecturæ. Pro καταλίποι (l. 3.) vitiōse καταλίπη habet F. Tum l. 4. ὄφιντα, pro vulgato ὄφερα, ubi ὄφητα est in Pf. l. 5. παραπτέσματι) πετέσματι *Ash.* — Vulgatum tenet F. *Ibid.* ποικίλοις) Prave ποικίλης F. ποικίλοις Pf. l. 6. κατασκευασμένη) Sic *Vind.* — quod adscivit cum Schaeff. et Borh. παρασκευασμένη F. neglecto pariter augmento, κατασκευασμ. ed. *Wess.* cum al. *Ibid.* ἀποτοπόν) ἀποτοποῖος *Athen.* l. 7. κατὰ ταῦτα καθὼς *Magdalenā*) κατὰ ταῦτα καὶ *Magd.* edidit Schaeff. cum illoque Borh. percommode utique per se, quemadmodum et alias loquitur *Noster*: sed perinde καθὼς scribere potuerat, et hoc exhibent communi consensu μῆτη omnes cum *Editis* et *Athenaeo*. l. 10 seq. οὐ ιστρωμέναις, καὶ τραχίζεις τι χρησ. καὶ ἀγρυπ.) Omnia hæc absunt Arch. et Aldo. οὐ deficit et *Athenaea*. — Duo verba οὐ ιστρωμ. desunt Pf. Quae in ed. *Ald.* deerant, ea ex missis adiecit H. Steph. unā voculā τι exceptā, quam nos post τραχίζεις adiecimus, praeēuntibus codd. F. et Pa. l. 13. γίλατι) γίλατα Arch. *Ibid.* τοὺς ἱωτοῦ διηκόνους) τοῖς ἱωτοῦ διηκόνους *Athen.* — τοὺς ἱωτοῦ διηκόνους Pf. l. 17. τούτων in masc. gen. cum aliis nunc tenet noster F. conf. c. 81, 11. τούτων Pf. *Ibid.* εἰπει) εἰπει F. et Pf. *Ead.* l. δικιντα τις) Non legitur τις in Arch.

Vind. — διανύντα ἵς scribit *F.* ιπιδεῖξας absque ἵς *Athen.* *I. 17 seq.* ἵκατίην τοῦ δέκτρου τὴν παρασκευὴν) ἵκατίησον τῶν δέκτρων τὴν παρασκευὴν *Athen.* — ἵκατίην τοῦ δέκτρου κατασκευὴν, absque τὴν, *F. Pa. Pf.* nec male. *I. 19 seq.* τοῦδε τοῦ Μῆδων ἡγεμόνος τὴν αἴφη.) Sic edens *Wess.* haec in *Var. Lect.* notavit: „τοῦδε defit *Arch.* qui Μῆδου ἡγεμόνος, quorum postremum (nempe ἡγεμόνος) et in *Pass. Ash. Vind. Athen. ora Steph. et Valla.* Antea βασιλῆος.“ — Inde, codicem *Arch.* maxime secutus *Schaeferus*, nisi quod ἡγεμόνη pro scholio habuit, speciosa utique brevitate sic edidit, τοῦ Μῆδου τὴν αἴφροσίνην, quam scripturam tenuit *Borh.* Ac potuerat sane sic scribere *Herodotus*: sed librorum auctoritas aliud videtur docere. Nam vocem quidem τοῦδε intelligo parum esse necessariam, videoque etiam ab *Athenaeo* omissam: at tenet eamdem, praeter codices a *Wess.* laudatos, nostri etiam codices omnes; nec adparet quid inducere librarios potuerit, ut illam infercirent, nisi in exemplaribus suis reperissent. Quare eam unius codicis *Arch.* auctoritate abiicere dubitavi. Iam, si alii codices ἡγεμόνος, alii βασιλῆος darent, alii denique hoc vocabulum omitterent; perquam verisimile deberet videri, esse utrumque ex scholio in contextum inventum. At in scripturam Μῆδων ἡγεμόνος (nisi quod in uno *Arch.* est Μῆδου ἡγεμόνος) consentiunt codices nostri omnes: una editio *Aldina* (nescio unde) Μῆδων βασιλῆος habet: et tenuit hoc quidem etiam *Gronovius*, nihil ex codice *Med.* monens; sed iam saepius observavimus, sub finem praesertim operis properantius percursum a *Gronovio* hunc codicem esse, multasque codicis lectiones ab illo esse neglectas; quare dubitari fere non debet, consentire codicem *Med.* h. l. cum aliis. Quibus rationibus commotus, descendere dubitavi a scriptura *Wesselingio* probata. *I. 21.* ὁἰζυῆν) ταλαιπωρον *Athen.* de scholio: et supra ὡς ἡμᾶς, pro ἵς ἡμᾶς. — Minus recte οἰδηρὴ scribitur in ed. *Wess.* et *Gron.* absque punctis diaereticis, quae non neglecta sunt in aliis edd. et agnoscent eadem codd. *F.* et *Pa.*

CAP. LXXXIII. Lin. 2. μετὰ τοῦτα) Negliguntur

haec ab *Ash.* nullâ caussâ. Vide c. 84. et lib. VII. 33. — Non neglexit *F.* l. 4. ὅτερον ἐτι τούτων) Sic scripsi cum *Borh.* ex doctorum virorum conjectura, quae certissima mihi visa erat. Nempe genit. τούτων ab ὅτερον pendet. cf. IV. 166, 3. V. 32, 10 seq. Quod autem adiicit ἐτι, id ad *lin.* 1 seq. refertur. Vulgo alii omnes *edd.* cum *msstis*, ὅτερον ἐπὶ τούτων, sive ἐπὶ τούτων, ut *F.* Perspicuitatis autem caussâ post τούτων leviter distinxi orationem, quod neglectum a *Borh.* l. 6. σοτία) σοτά *F.* l. 7. ἵσθησιν οὐδὲμιν) Indicavit *Pollux*, II. 37. — qui quidem citat, quasi scripsisset Herodotus ἵσθησις συμβόλων, cf. tamen eundem *Poll.* VII. 81. σοτίας suo more scribit *F.* l. 8. ἀρω) Sic *Med. Pass. Ash. Paris. A.* [noster *Pc.* cum *Pb. Pd. et F.*] Alii διάνα. — Sic *Pa.* l. 10. τοὺς γυμφίους) τοὺς abest *Pass. Brit. Arch.* — et *F. Pa.*

CAP. LXXXIV. Lin. 1. "Ἐπειτεν δί) Ἐπὶ δὲ *Vind.* *Ead.* δι *Arch.* — Ἐπὶ δὲ δι ed. *Wess.* cum aliis *Edd.* et *seqq.* Ἐπειτεν δι correxi cum *Schaeff.* et *Borh.* *Conf. Var. Lect.* ad I. 146, 20. *Ibid.* διτριψ abest *Ash.* *Ead.* δι φαντασία *Ash. Arch. Vind. [F. Pa. Pb. Pd.]* Antea δι φαντασία. — Sic *Pc.* l. 2. ὑπὸ διτριψ) Sic *Pass. Ash. Brit. [et F. recte; et sic scripsi cum Schaeff. et Borh.]* ὑπὸ διτριψ *Arch. Vind.* [atque ita edidit *Wess.* provocans ad VI. 5, 7. cuiusquidem loci diversa ratio est.] ὑπὸ διτριψ *Aldus.* — quod tenuit *Gron.* quasi sic etiam esset in *Med.* de quo equidem valde dubito. *Ead.* l. αἰθρίων) αἰθρίων *Arch. Ibid.* αἴθραι) αἴθραι *Arch. Pass. Ash. supra quoque.* — Sic et *F. Ex Paris.* nil notatum. l. 6. αὐτῶν rursus nunc tandem cum aliis tenet *F.* Et sic τούτων c. 85, 10. *Conf. ad c. 81, 11.* Idem tamen cum aliis rursus αὐτῶν cap. 85 extr. iterumque c. 86, 3 et 4. ubi vulgo αὐτῶν. *Ibid.* ὑπειλόμενος) ὑπονοούμενος *Arch. l. 8. φάτο*) φάτη *Arch. Ibid.* Διονυσοφάτης *Arch. et Valla.* [unde ed. *Wess.* et seqq. consentiente puto *Pb.*] Antea Διονυσοφάτης. — Sic *F. Pa. Pc. Pd. cum aliis.*

CAP. LXXXV. Lin. 2. διάλορο) διάλορο *Arch. Vind.* *Ibid.* ἰθατον) ἰθατον *Ash.* — Videtur haec scriptura per errorem hoc relata, pertinens ad *lin.* 4. ubi in ἰθατον consentiant omnes, quemadmodum hic

118 VARIETAS LECTONIS

in ἑταῖος. *I. 4.* ιπίνες et *I. 6.* ιπίνες) Sic cum Schaeff. et Borh. edere non dubitavi. ιπίας et ιπίες e superioribus editionibus tenuerat Wess. consentientibus (quoad novimus) cunctis qui hodie supersunt mastis. Sed praeceunte vetere Grammatico, a quo ex Herodoti lib. IX. ιπίνη (iuvēnis apud Lacedaemonios) citatur, emendationem Valchenarii et Pavii ιπίνας et ιπίνης aut ιπίνες et ιπίνες corrigentium, calculo suo idem Wess. comprobavit. *Ead. I. 4.* τῶν καὶ *Defit* καὶ *Arch. Vind.* *I. 5.* et *6.* οὐτων *F.* non ἔταν. *I. 7 seq.* οὐτων μὴ οὐτων ἑταῖον) οὐτων μὴ οὐτων; Εθαρθεν *Arch. Valla.* *I. 8.* ἑταῖον *Med. Pass. Ash.* [*F. Paris.*] Ceteri ἑταῖον inteserunt, neque illi perperam. — Haud satis perspicue haec a Wess. exposita. Scilicet ante Gron. post οὐτων μὴ οὐτων ἑταῖον, sic edebatur: Τριηται δι χωρίς πάντας τὸν φαντασίαν. Quam scripturam si codex *Arch.* tenet, per commodum videri debet id quod idem paulo ante habet, οὐτων μὴ οὐτων ἑταῖον. Et hanc adoptatus eram scripturam, quam turbavit me id quod ad verba πάντας αἴλας καὶ, idem Wess. notavit: „Tria haec non legit *Arch.*“ *I. 11 seq.* Τὸν δι αἴλλων etc. Decem verba neglexit siccors *Arch.* scriba. *Plutarchus Malign.* pag. 872. *F.* descriptis. *I. 13.* τούτους δι;) Sic recte *F.* et *Pa.* quod puto in aliis etiam codd. iri repertum. *Ibid.* ιπαυχυομένους *Arch. Vind. Brit. Paris. A. B. Ald.* [unde depositus Wess.] οἰταυτούν. *Med. Pass. Ash.* [*F.*] οἰταυτούν. *Plut.* *I. 13.* οἰτοτοῦ τῆς μάχης) οἰτοτοῦ τῆς μάχης ιπάντο εὔδος. *Arch.* — PRO οἰτοτοῦ, οἰτοτοῦ habet ed. Borh. qui οἰτοτοῦ voluerat ex *Valch. coni.* *Ibid.* χωματα χώσων) Attigit Suid. in Χώματα. *Ead. I. xiiv* *Plut. Vind. Arch. Ash. Paris. B.* [*F. Pa. Pb. Pd.*] Olim οἰτοτοῦ. — Sic *Pc.* qui est Wess. *Paris. A.* *I. 15.* ιπαυτούν) ιπαυτούν *F.* *Ibid.* οἰτοτοῦ) Sic *Vind. Arch. Pass. Ash.* — et *F.* unde adscivi cum Schaeff. et Borh. οἰτοτοῦ ed. Wess. *I. 17.* τῶν Αἰγαντούν) Sic *Pass. Ash.* — et *F.* quos probavi. Aliis vulgo abest articulus. *I. 18.* Κλεάδην) Αιγαδην *Med. Ash. Pass.* — et *F. Pb.* Vulgatum tenuit Gron. *I. 19.* ιόττα) οἴττα *F.* *Ibid.* οὐτῶν *Arch. Vind. Pass.* [*F. Paris.*] rectius opinor. οὐτῶν alii. Vide VII. 5.

CAP. LXXXVI. Lin. 2. θεονομίνοις εφι.) Perpetuam θεονομίνοις εφι F. Ibid. στρατίεσται Arch. Wind. Ash. Brit. Paris. A. B. Ald. quod pelli non oportuerat. στρατίου Med. Pass. — et F. quod recepit Gron. nec hoc ita male. Vide ad VI. 7, 2. l. 3. αὐτὸν τοὺς) αὐτῶν τοὺς F. ἀρτών τοὺς ed. Bork. ex Koenii et Valch. coniect. invitis libris omnibus. l. 4. Ἀρραγῆνος) Ἀρραγῆνος Pa. Pc. Et sic iterum iidem cap. 88, 2. Mox οἵτινες F. l. 6 seq. ἀπὸ τῆς πόλεως etc. Sex verba desiderantur in Arch. l. 7. ἴδεκάτη) ἴδεκα F. leni spiritu, suo more. l. 11. προσίθαλον) προσίθαλον Arch.

CAP. LXXXVII. Lin. 2. επομένου) Sic Arch. — quem secutus sum, ut alibi, in ista verbī forma. εἰνέμεται vulgo alii. l. 3. Τιμογενεῖδης) Τιμογενεῖδης h. l. Pb. l. 5. οἱ ἑταῖροι) Sic Med. Pass. Ash. Wind. Arch. Paris. B. Brit. [F. et Paris. omnes, quod sciām.] Alii εἴρη οἱ ἑταῖροι. Ibid. ιμάτιον non est in Arch. l. 6. εἴρηνα) ιμάτιον ed. Bork. contra quam libri omnes. l. 7. πλάνη omittit Arch. Ibid. ἀνατλήση Med. Pass. Ash. Arch. [F. Par.] Ceteri ἀνατλήση. Ead. l. 1. μὲν) οὐ μὲν Arch. Wind. et deinde ἵκαιτιωνται, haud quidem prave. — Personam constanter Bork. οὐ μὲν quidem tenuit, sed deinde ἕταιροι in subiunct. posuit, ubi alii recte ἕταιροι. l. 7. χρηστοὶς cum punctis diaereticis F. ut ed. Schaeff. et Bork. χρηστοὶς ed. Wess. cum aliis. l. 10. τοῦ ποντοῦ) Sic Ash. — unde ed. Schaeff. et Bork. cum mss. F. Pb. Pd. οὐ δὲ μοῦνοι ed. Wess. cum aliis. Mox pro ιμάτιον scribit ιμάτιον F. sicut paulo post omnes.

CAP. LXXXVIII. Lin. 2. Ἀρραγῆνος) Vide ad cap. 86, 4. Ibid. in τῷ ἄρτῳ) Temere in τῷ ἄρτῳ. F. l. 3. παιᾶς δι αὐτοῦ) αὐτοῦ non novit Arch. l. 5. τοὺς ἑταῖροι) οἱς ἑταῖροι. F. l. 7. ἴστριον Arch. Wind. et ed. Genev. 1618. [Sic vero et Pa. Pd. ni fallor.] ἴστριον Ald. Par. A. [noster Pc.] Brit. ἴστριον Med. Pass. Ash. — Sic, ἴστριον, scripsit quidem et Wess. in Var. Lect. et hanc ipsam scripturam Gronovius, ut in suo codice repertam, in contextu sui Herodoti posuit, mireque sibi gratulatus est fatuus homo, quod id verbi monstrum restituisset auctori: suspicabatur tamen ἴστριον potius scribendum, denique pulcherri-

120 VARIETAS LECTONIS

mum hoc (ut ipsi videbatur) inventum cum Home-
rico ἵππουν et πίθης iussit conferri. At perspicue-
trior (i. e. cupiverunt) scribitur in *F.* et *Pb.* vi-
tiose id quidem: videndum vero, sit-ne haec scri-
ptura ex monstroso illo verbo ἵππον orta, an pariter
ἵππον scribatur in codd. *Med. Pass.* et *Ash.* *Ibid.*
δὲ διὰ ταρίχεως) ως δὲ ταρίχεως *F. Pa.* l. 8. τὸν τῶν ουμάχων) Restitui τῶν articulum, quem exhibent Edd.
ante *Wess.* et mssti omnes, temere omissum in *ed.*
Wess. indeque etiam in *ed. Schaef.* et *Borh.* l. 11.
γνόμενα *Arch. Pass. Vind.* [*F. Paris.*] commodius
quam γνόμενα *Aldi* et aliorum.

CAP. LXXXIX. Lin. 2. καὶ δὲ καὶ πρώτῳ) Alterum
καὶ, quod aberat vulgo, adscivi ex nostro *Pb.* cui vi-
dendum ne et alii nonnulli suffragentur codices. Fre-
quenter sane apud *Nostrum* usus istius formulae καὶ
δὲ καὶ, quae et huic loco perapta est. *Ibid.* τύπῳ
ἐγένετο *Arch. Vind. Ash.* — quod recepere *Schaef.*
et *Borh.* Vulgatum cum aliis tuerunt *F.* et *Paris.*
l. 3. ἀναρτήτων *Arch. Vind.* [unde *ed. Wess.* et seqq.
nescio an consentientibus msstis *Paris.*] ἀναρτήτων *Arch.*
Pass. In aliis ἀναρτήτων. — Sic *F.* l. 6. ιδίᾳ) ιδίᾳ
Arch. Vind. — et *F. Pd.* quod recepere *Schaef.* et
Borh. *Ibid.* αἰλιθίνην) αἰλιθίνην *F.* l. 7. οὐται) εἰπεῖν
Arch. Vind. Pass. Ash. — et *F.* Ex *Paris.* nil no-
tatum. Potuerat utralibet verbi forma uti auctor:
priorem ex *Aldo* tenuerunt *Edd.* omnes. *Ibid.* αὐτίς
τι) αὐτές τι *Ash.* — Vulgatum tenent alii omnes. l. 8.
οὗτοι) οὗτοι [id est φέρετο] *Pass. Ash. Brit.* — οὗτοι *F.*
l. 10. Εἰσαγόμενοι adscivi ex *F.* cui forsitan et alii libri
reperientur adsentientes. Vulgo οἱ ξενόγενοι. Mox idem
F. prave οὐδεῖς, pro οὐδεῖν. l. 12. κατὰ τὸν ταχτόν) κατὰ
ταχτόν *Pass. Ash. [κατατάχτοντα F. Pd.] κατατάχητα*
Arch. Ibid. ιδίῳ *Med. Pass. Vind. Arch. [F. Par-*
ris.] ιδίῳ Ash. Brit. ιδίῳ Ald. l. 15. ὁ στρατός αὐτοῦ)
Abest αὐτοῦ *Pb.* *Ead.* l. 15 et seq. οὗτος κατὰ πόδας ιπεῖν
ἴσταντος προσδίκημός ιστι) ιδίῳ *Med. Pass. Ash.* [inde *ed.*
Wess. et seqq. cum *F.* et *Paris.*] μοῦ alii. Pronomen
autem hoc non habet *Arch.* — Nil aliud in istis ver-
bi variant libri; nec in illis quidquam merito desi-

deres. Unum incommodum erat, minutum illud quidem, quod post ἑλύνων comma ponebatur in *Editis*, quod nos delevimus: nam structura verborum hoc modo concipienda, οὐτος προδόκιμος ἦτοι ἑλύνων κατὰ πόδας ίμην. Tam vero praeter necessitatem, quam praeter librorum auctoritatem, Schaeferus sua de conjectura sic edidit: ὅρος ἐκατὸν πόδας ίμην ἑλύνων, προδ. ἰστι. Magis licenter Borheck ὅρος in τίθεται mutavit, de *Koenigii* conjectura *Valckenario* laudata. *L.* 16. τοῦτον καὶ ξενίζεται *Med. Pass. Arch. Wind. Ash.* [*F. Pa. Pb. Pd.*] καὶ deerat. — τοῦτον ξενίζεται male *Pc.* In *F.* qui h. l. καὶ cum aliis agnoscit, perperam dein ante νόν omissa est eadem particula. *L.* 18. αἰτιλαντος ἀπόλαυτος *F.* *L.* 20. Θρησκευμάτων Θρησκευμάτων *Arch. Ash.* et iterum. — Puncta diaeretica non neglexit *F.* *L.* 23. Θρησκευμάτων *ri.) Abest in Ash. Pass.* — et *F. Pa.* *L.* 25. Οὐτος *Arch. Wind.* — quod recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* αὐτος *ed. Wess.* cum aliis: quod si placet, sententia erit, solum *Artabazum* cum sua manu, non Mardonium cum suo exercitu, in Asiam rediisse.

CAP. XC. LIZ. 2. Μυκάλης *Arch. Ibid.* Vitiōse συντίκειον *Ald.* et *Edd.* ante *Gron.* pro συντίκειον. *L.* 3. ιπει γαρ δη) ιπει γαρ cum aliis edens *Wess.* adnotavit: „ιπει γαρ δη eleganter *Pass.*“ — Sic igitur etiam noster *F.* nec vero tam eleganter, quam perapte ad rem. Refertur enim illa δη particula ad id quod meminisse debet lector ex ante dictis: nempe ad id quod dixerat auctor lib. VIII. c. 133, 1. coll. c. 131, 5. *Ibid.* κατατο *Pass. Ash. Brit.* sine augmento. Vide lib. III. 144. — Sic vero et *F. Pa. Pb. Pc.* Idque recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* κατατο cum aliis tenuerat *Wess.* *L.* 6. Θρασυλλος) Articulum οἱ praeponunt *Arch. et Wind.* in quibus Θρασυλλος, ut et in *Ash.* — Θρασυλλος *F.* *L.* 9. Θιουμέτορες) Θιουμέτορες *Arch.* Θιουμέτορες *Med. Ash.* prave. Vide lib. VIII. 85. — Verum tenet *F.* cum aliis. *L.* 10. οἱ Πίρεαι) Duo verba desunt *Arch.* *L.* 12. αἴστοτίκοντος *Arch. Ald.* [et masti omnes.] αἴστοτίκοντος alii. — scilicet operarum errato, quod ex *Steph. ed. 2.* usque in *ed. Gron.* propagatum erat. *L.* 14. οὐτομάνιων *Med. Pass. Ash. Arch. Wind. Ald. [Paris.]* Perperam postea

122 VARIETAS LECTIONIS

προύμινοι. — Sic ed. Steph. 1. et seqq. Errorem cor-
rectit Gron. In *F.* vero temere ἦ δὲ καὶ ἄρα εὐκ ὑπομε-
νίουσι. *l. 15.* ὡρᾶν ἀρ) ἦ neglegit Arch. *l. 18.* τῆς) νίνε
Arch. Wind. — et *F.* qui mox αὐτῶν, ut aliás ple-
rumque, non αὐτίων. *l. 20.* προάγουσι) προσγάγουσι *Arch.*
Wind. *l. 21.* ἴτιουσι εἴναι ἐν τῷσι μνοῖ) Sic *Arch. Wind.*
Pass. — et *F.* quos secutus sum. ἐν τῷσι μνοῖ ἐν. εἴναι ed.
Wess. cum aliis.

CAP. XCII. Lin. 1. ὁ Σάμιος) Abest h. l. ὁ *F. Pa.*
Pb. Pf. *l. 2.* Διευτυχός) *Eutychides* supra et deiheps
Valla. male. *Ibid.* ωληδόνος) ωληδόνος male ed. *Jung.*
Gal. Gron. et *Wess.* Tum εἰνεκει, scripsi cum *F.* et
Pf. Vulgo εἴνει. Paulo ante, iudicem *F.* et *Pf.* ἥπτο scri-
bunt pro εἴπερο. *l. 3.* εἴτε καὶ) Abest καὶ *Arch.* *l. 4.* τὸ
εὐνοεῖ) τὸ abest *Arch.* et *Wind.* — τοῦτο *Pf.* *l. 6.*
ὅρμητο *Arch. Wind.* non ὅρμητο, ut plures. Vide V. 50.
l. 7. τὸν οἰωνὸν τὸν 'Ηγοειστρατον) Sic *Arch.* et *Valla.*
— quos secutus sum. τὸν οἰωνὸν τὸν 'Ηγοειστρατον ed. *Wess.*
cum *Ald. F. Paris.* et aliis. τὸν οἰωνὸν [τὸν 'Ηγοειστρατον]
sic edidit *Schaef.* suspecta habens duo postrema ver-
ba cum *Valck.* Δίκουαιοι οἰωνὸν τὸν 'Ηγοειστρατον ed. *Borh.*
ex alia eiusdem *Valck.* conjectura. *l. 9.* ἡ μὲν recite
ed. *Schaef.* et *Borh.* cum mssstis *F. Pa.* ἡ μὲν ed. *Wess.*
cum aliis: de quo corrigendo monuerat *Koen.* ad
Gregor. *l. 10.* προθύμους *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Wind.* ora
Steph. Valla. [*F. Paris.*] προθύμως alii. conf. cap. 60.
— Ex *Ald.* hoc tenuerat *Gron.*

CAP. XCIII. Lin. 4. πρὸς τοὺς Ἐλληνας) Abest arti-
culus *F.* *l. 5.* πλέιν *Medic.* *Pass.* *Ash.* *Arch.* *Wind.*
Valla. [*F. Paris.*] ποιεῖν prius. τὸν 'Ηγοειστρατον non
hic norunt *Arch.* *Wind.* *Valla.* *l. 8.* Διηφό-
νησι h. l. *F.* sed idem cap. 98. vulgatum tuetur. *l. 9.*
ἐν τῷ 'Ιονίῳ κόλπῳ) 'Ιονικῷ *Arch.* *Valla.* — male. Arti-
culum τῷ, qui deerat aliis, adscivi ex mss. *F.* et *Pa.*

CAP. XCIV. Lin. 1. Τοῦ *Arch.* *Wind.* quod non
aspernor. — Τούτου ed. *Wess.* cum aliis. Stylo *Nostri*
conveniens Τοῦ recepi cum *Schaef.* et *Borh.* *l. 2 seq.*
Ἐστι ἐν τῷ Ἀπολλ. etc. Attigit haec *Eustath.* ad *Hom.* p.
1717, 44. — *Odyss.* p. 482, 9. ed. *Bas.* *l. 3.* Λάσιμωνος)
Λάσιμωνος *Arch.* — *F. Pa.* *l. 5.* παρ' Ωρίπον λαμένα) Spe-

etavit Eustath. ad Dionys. vs. 398. *Ibid.* ἀραιημένος
 αὐτῷ. *F.* male: sed *idem* paulo post verum tenet. *L. 7.*
 ξαρος) ξαροι *F.* *L. 7 seq.* πολλοῦ γαρ δὲ) γαρ omittunt
Pass. et *Ash.* — Notavit ista Wess. in *Var. Lect.* De-
 buerat forsitan indicare, δὲ ab istis omitti. Sic certe
F. δὲ omittit, γαρ vero tenet. *L. 9 seq.* απὸ τῆς πόλεως) απὸ
 deest *Brit.* *L. 11.* κατακοινήσαντος) Sic ed. *Wess.* et praec-
 tedd. cum msstis omnibus; et iterum *L. 17.* κατακοινή-
 σαντα. Utroque κατακοινίστηται. ed. *Schaeff.* et *Borh.* ex
Reishii emendatione, *Wesselino* etiam in *Notis*
 probata. *L. 11 seq.* τὴν φυλακὴν) Omitunt h. l. articulata
Pass. *Ash.* — et *F.* Sed paulo inferius non negligunt.
L. 13. ιντοι) ινθοι *Ash.* [et *F.*] ινθοι *Arch.* *L. 14.*
 ινθοι) ινθοι *Arch.* et mox ινθ., loco in νόη. *L. 16.* αλλ'
 ος ινθόντος) ος δὲ ινθ. *Arch.* — αλλα ος ινθ. ed. *Schaeff.*
 et *Borh.* αλλ' cum ed. *Wess.* et aliis tenet *F.* *L. 17.*
 ινθ ινθόντος *Med. Pass.* *Ash.* *Arch.* *Vind.* *Paris.* *B.*
 [noster *Pa.* et *F.* item *Pb.* *Pd.*] Alii δὲ τὸ διαυτ. — τὸ
 τὸ δια. *Pc.* *L. 17 seq.* κατακοινήσαντα) Sic vett. libri om-
 nes, sicut *L. 11.* nisi quod κατακοινήσαντα; citatur ex
Pd. qui fors κατακοινήσαντα; debuerat κατακοινήσαντα ed.
Schaeff. et *Borh.* ut supra. *L. 20.* καρπὸν) Praeterit
 franc vocem *Arch.* sed adi ad III. 65. *L. 20 seq.* πρόθαντα
 δι) πρόθαντο *Arch.* *Vind.* *Valla.* *L. 21 seq.* ιγύροι,
 ιγύροι *Imperior*) ιγύροι *Arch.* *Vind.* quod melius quam
 ιγύροι *Aldi* et aliorum. — Et ιγύροι recepit *Wess.* te-
 nuereque *Schaeff.* et *Borh.* Erat autem hoc utique
 commodius in *Arch.* et *Vind.* qui πρόθαντα habent lo-
 co πρόθαντα: erat etiam commodius in ed. *Wess.* qui,
 posita post hoc verbum maiore distinctione, mox
 cum aliis edd. et msstis ιγύροι habet, quod et *Schaeff.*
 tenuit. At cum ιγύροι, quod ex *Reishii* emendatione
 (*Wesselino* etiam in *Notis* probata) recipiendum
 nobis visum erat, (conf. ad c. 98, 23.) aptius con-
 venit imperfectum ιγύροι, quod cum *Aldo* et aliis
 tinentur nostri ms. *F.* *Pa.* *Pc.* Pro ιγύροι (docente
Wess.) est ιγύροι, in *Arch.* et *Ash.* ιγύροι, habet *F.*
L. 24. ιράτη προθέτων) Abest h. l. ιράτη *F.* nec ita male.
L. 25. τοὺς λύκους *F.* *L. 26.* ιγύροι deest *Arch.*
 · qui τιμωρίας prave. *Ibid.* δῶσι) δῶσι *Arch.* *Pass.*